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О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным  имуществом  и  земельными  ресурсами   Артемовского городского округа на 2023-2027 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 15.12.2022  № 230 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации Артемовского городского округа от 16.12.2013 № 1730-ПА «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артемовского городского округа» (с изменениями), руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:	
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на      2023-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 24.06.2022 № 603-ПА, (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования            
муниципальной программы        
по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 121 761,4 тыс.руб.
в том числе: 
2023 год – 43 141,4 тыс.руб.
2024 год – 17 072,0 тыс.руб.
2025 год  –10 343,0 тыс.руб.
2026 год – 26 465,0 тыс.руб.
2027 год – 24 740,0 тыс.руб.
из них:
областной бюджет – 0,0 тыс.руб.
2023 год – 0,0 тыс.руб.
2024 год – 0,0 тыс.руб.
2025 год – 0,0 тыс.руб. 
2026 год  - 0,0 тыс.руб.
2027 год – 0,0 тыс.руб.
местный бюджет  - 121 761,4 тыс.руб.
2023 год – 43 141,4 тыс.руб.
2024 год – 17 072,0 тыс.руб.
2025 год  –10 343,0 тыс.руб.
2026 год – 26 465,0 тыс.руб.
2027 год – 24 740,0 тыс.руб.


1.2. в Разделе 1 «Характеристика и анализ текущего состояния сферы управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» муниципальной программы таблицу «Расчет объемов финансовых средств на приобретение жилых помещений с целью предоставления гражданам по договорам социального найма жилых помещений» изложить в следующей редакции: 
	Годы
реализа-ции
муници-пальной программы
	Количес-тво приобре-таемых  
жилых помеще-ний
	Общая
площадь
жилья/ 
(кв.м.) 
	в том числе 
	Средняя стоимость
1 кв.м. (тыс. руб.) по городу
	Средняя стоимость
1 кв.м. (тыс. руб.) по сельским населенным пунктам
	Стоимость
общей
площади жилых помещений
(тыс.руб.)

	
	
	
	по городу
	сельс-кие населенные пункты
	
	
	

	2023
	3
	109
	72
	37
	25,1
	19,9
	2 550,0

	2024
	9
	252,8
	199,3
	53,5
	24,6
	15,7
	5 750,0

	2025
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2026
	9
	361,1
	361,1
	0,0
	24,6
	15,7
	8 800,0

	2027
	10
	332,4
	161,2
	171,2
	24,6
	15,7
	6 600,0

	Итого:
	31
	1 055,3
	793,6
	261,7
	-
	-
	[bookmark: _GoBack]23 700,0


1.3. приложение № 1 к муниципальной программе «Цели и задачи, целевые показатели реализации муниципальной программы» изложить  в следующей редакции (Приложение 1);
	1.4. приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы» изложить в следующей редакции (Приложение 2).
	2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Артемовского городского округа Черемных Н.А.


Глава Артемовского городского округа                                           К.М. Трофимов
